



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MODUL RETAIL SOLUTIONS A/S**

**LINÅVEJ 9D, 8600 SILKEBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. november 2018

---

Troels Horneman

**CVR-NR. 27 17 65 18**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Modul Retail Solutions A/S Linåvej 9D 8600 Silkeborg  Telefon: +45 86 82 34 22  CVR-nr.: 27 17 65 18 Stiftet: 25. maj 1970 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Bestyrelse</b>	Troels Horneman Per Sørensen Julie Sørensen
<b>Direktion</b>	Per Sørensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg
<b>Advokat</b>	Advokat Troels Horneman Svejbæk Søvej 24 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere løsninger indenfor butiksendretning, herunder salg, design og montering af butiksinventar.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det netop afsluttede regnskab udviser et underskud på -135 tkr., som af ledelsen samlet set betragtes som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.262.716</b>	<b>2.307.882</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.328.764	-1.339.301
Af- og nedskrivninger.....		-96.756	-96.756
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-162.804</b>	<b>871.825</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-9.252	-9.216
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-172.056</b>	<b>862.609</b>
Skat af årets resultat.....	2	37.000	-191.010
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-135.056</b>	<b>671.599</b>
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.800	500.000
Overført resultat.....		-240.856	171.599
<b>I ALT</b> .....		<b>-135.056</b>	<b>671.599</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		282.205	378.961
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>282.205</b>	<b>378.961</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		49.600	49.600
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>49.600</b>	<b>49.600</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>331.805</b>	<b>428.561</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		297.999	398.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>297.999</b>	<b>398.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		405.779	101.758
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	192.504
Udskudte skatteaktiver.....		32.000	0
Andre tilgodehavender.....		0	6.837
Periodeafgrænsningsposter.....		15.300	14.890
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>453.079</b>	<b>315.989</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>938.025</b>	<b>1.811.944</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.689.103</b>	<b>2.525.933</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.020.908</b>	<b>2.954.494</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		812.000	812.000
Overført resultat.....		413.389	654.244
Forslag til udbytte.....		105.800	500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>1.331.189</b>	<b>1.966.244</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	5.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>
Banklån.....		101.667	153.424
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>101.667</b>	<b>153.424</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	50.000	48.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		95.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		194.437	383.996
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.633	0
Selskabsskat.....		0	186.010
Anden gæld.....		246.982	211.820
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>588.052</b>	<b>829.826</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>689.719</b>	<b>983.250</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.020.908</b>	<b>2.954.494</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016/17: 2)			
Løn og gager.....	1.203.964	1.206.215	
Pensioner.....	99.405	99.405	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.757	4.571	
Andre personaleomkostninger.....	19.638	29.110	
	<b>1.328.764</b>	<b>1.339.301</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	186.010	
Regulering af udskudt skat.....	-37.000	5.000	
	<b>-37.000</b>	<b>191.010</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2017.....		639.594	
Kostpris 30. juni 2018.....		639.594	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....		260.633	
Årets afskrivninger .....		96.756	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....		357.389	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		282.205	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2017.....		49.600	
Kostpris 30. juni 2018.....		49.600	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		49.600	

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>5</b>
	Selskabs-	Overført	Forslag til	I alt	
	kapital	resultat	udbytte		
Egenkapital 1. juli 2017.....	812.000	654.245	500.000	1.966.245	
Betalt udbytte.....			-500.000	-500.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-240.856	105.800	-135.056	
<b>Egenkapital 30. juni 2018.....</b>	<b>812.000</b>	<b>413.389</b>	<b>105.800</b>	<b>1.331.189</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>6</b>
	1/7 2017	30/6 2018	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Banklån.....	201.424	151.667	50.000	0	
	<b>201.424</b>	<b>151.667</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen pr. 30. juni 2018 udgør 85 tkr.					
Selskabet har indgået en operational leasingkontrakt. Restforpligtelse pr. 30. juni 2018 udgør 24 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for REP 2001 Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet ejendomsforbehold i personbil. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 282 tkr.					
Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Goodwill, 0 kr.					
Simple fordringer, 406 tkr.					
Varelager, 298 tkr.					
Driftsmateriel mv., 282 tkr.					
